
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" o f - спсут,лЛ/Ы1 2021 г. № 
j 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 20 сентября 2018 года № 1533-па 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации приказа Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 02 февраля 2021 года №40 «Об 
утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-
частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве», 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 20 сентября 2018 года № 1533-па «Об утверждении 
Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации 
Губкинского городского округа при подготовке и реализации проектов 
муниципально-частного партнерства»: 

- в Порядок взаимодействия структурных подразделений администрации 
Губкинского городского округа при подготовке и реализации проектов 
муниципально - частного партнерства, утвержденный в пункте 1 
вышеназванного постановления (далее- Порядок): 

а) пункт 4.3. раздела 4 «Контроль за реализацией и мониторинг 
реализации соглашений о МЧП» Порядка изложить в следующей редакции: 

«4.3. Мониторинг реализации соглашений о МЧП (далее - мониторинг) 
проводится уполномоченным органом в соответствии с порядком мониторинга 
реализации соглашений о государственно - частном партнерстве, соглашений о 
муниципально - частном партнерстве, утвержденным Приказом Министерства 



2 

экономического развития Российской Федерации от 02 февраля 2021 года № 40 
«Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о 
государственно - частном партнерстве, соглашений о муниципально - частном 
партнерстве» (далее - Порядок мониторинга).»; 

б) пункт 4.4. раздела 4 «Контроль за реализацией и мониторинг 
реализации соглашений о МЧП» Порядка изложить в следующей редакции: 

«4.4. В целях проведения мониторинга структурное подразделение 
администрации, осуществляющее функции публичного партнера обеспечивает 
размещение в электронном виде посредством государственной 
автоматизированной информационной системы «Управление» сведений и 
документов, указанных в пунктах 7 - 1 5 Порядка мониторинга и одновременно 
направляет вышеуказанные сведения и документы в уполномоченный орган.»; 

в) пункт 4.6. раздела 4 «Контроль за реализацией и мониторинг 
реализации соглашений о МЧП» Порядка изложить в следующей редакции: 

«4.6. По итогам года структурное подразделение администрации, 
осуществляющее функции публичного партнера, в срок до 20 января года, 
следующего за отчетным годом, направляет в уполномоченный орган 
информацию о мониторинге реализации соглашений о МЧП по форме согласно 
Порядка мониторинга.». 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации по инвестиционной политике и 
экономическому развитию Сотник JI.A., заместителя главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения 
Колесникова Ю.В., заместителя главы администрации по социальному 
развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкииского городского округа 


